



SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
OFICIO DE AVISO DE COMISIÓN CON PAGO DE VIÁTICOS

FOLIO No.	19380
FECHA	29/06/2016

000004

Pág. 1 de 1

I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN 150 Delegación Federal en Veracruz

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE JUAN LARA ALONSO

II.3.-ORIGEN México Veracruz

II.2.-CARGO TECNICO SUPERIOR

II.4.-RFC LAAJ750925SH0

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla.

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO	III.2.-PERIODO	III.3.-NÚMERO DE DÍAS	III.4.-CUOTA	III.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) INTERNACIONAL (CD-PAÍS)	F. INICIO F. TERMINO	COMPLETO MENOS DE 24 HRS.	POR DÍA MENOS DE 24 HRS.	AUTORIZADO PAQUETE
Alvaro Obregon Distrito Federal	14/06/2016 15/06/2016	1 1	MXN 980.00	490.00 100% 1,470.00
TOTAL DÍAS:		1 1		EUROS 0.00 DOLARES 0.00 PESOS 1,470.00

IV. MOTIVO DE LA COMISIÓN

entrega de documentos oficiales en la sede

V. OBSERVACIONES

VI. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores públicos comisionados deberán observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos federales; por lo que la erogación de los recursos queda bajo su única y absoluta responsabilidad y que deberá observar las disposiciones normativas aplicables.

AUTORIZO

REVISO

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

Ing. José Antonio González Azuara
Delegado Federal

LIC Ignacio Cisneros Morales
Subdelegado

JUAN LARA ALONSO
TECNICO SUPERIOR

Juan Lara Alonso

No. PROCESO: VIAT COMP

No. PROCESO RUC

UNIDAD:

DELEGACION VERACRUZ -SUBDELEGACION DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: juan lara alonso

DESTINO DE LA COMISIÓN:

INICIO

TÉRMINO

PERIODO DE LA COMISION:

14 de junio de 2016

15 de junio de 2016

Control	Internal
---------	----------

SAI-020

Auxiliar

SAI-XAL-020

Folio

19380

DESTINO DE LA COMISIÓN:

DISTRITO FEDERAL

INICIO

TÉRMINO

○

PERIODO DE LA COMISION:

14 de junio de 2016

15 de junio de 2016

Control	Internal
---------	----------

SAI-020

Auxiliar

SAI-XAL-020

DOCUMENTACION COMPROBATORIA

No. De Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/Dólar	Dolares	TC Divisa/Pesos	Pesos
159254359	15/06/2016	ALIMENTOS						117.50
A11997	15/06/2016	HOSPEDAJE						370.00
12698	15/06/2016	ALIMENTOS						206.00
		SUBTOTALES						\$693.50

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/Dólar	Dolares	TC Divisa/Pesos	Pesos
	15/06/2016	ESTACIONAMIENTO						\$ 69.00
		SUBTOTALES						762.50
		TOTALES						762.50

Observaciones:

Quando la comprobación sea mayor, solo se solicita el pago por el monto de los viáticos asignados en el oficio de comisión

y orden de ministración de viáticos

Alcarr Lara Alonso,
Ivan Lara alonso

C.P. IGNACIO CISNEROS MORALES

TECNICO ESPECIALIZADO

SUBDELEGADO DE ADMINISTRACION E INNOVACION

MEXICO



JUMOSA, S.A.
 REGIMEN FISCAL DE PERSONAS MORALES
 JUM7810141B2
 DOMICILIO FISCAL:
 GÓMEZ FARIAS 53
 COL. SAN RAFAEL
 CUAUHTEMOC, D.F.
 MEXICO, 06470

FOLIO (UUID)
1564B5BB-0E48-41A3-8F60-3F1058CBD1E1
FECHA DEL COMPROBANTE
2016-06-15T10:16:15
FECHA AUTORIZACION DEL SAT
2016-06-15T10:19:18
VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO
Emisor: V3.2 / 00001000000301987266
SAT: V3.2 / 00001000000202639096

FACTURA: A11997

TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

CLIENTE
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ RFC: SMA941228LA2 DOMICILIO FISCAL: 5 DE MAYO ENTRE RAYON Y OCAMPO S/N CENTRO , VERACRUZ, VER. MEXICO, 91700
NOTAS: ESTANCIA DEL 2016-06-14 AL 2016-06-15 HAB. SENCILLA WGG FOLIO:059847 HUESPED: LARA ALONSO JUAN

CANT	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1	N/A		HOSPEDAJE	\$310.93	\$310.93

Juan Lara Alonso.

TOTAL CON LETRA	TOTAL												
TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.	<table> <tr> <td>Subtotal</td><td>\$310.93</td></tr> <tr> <td>IVA 16%</td><td>\$49.75</td></tr> <tr> <td>ISH 3%</td><td>\$9.32</td></tr> <tr> <td>Total</td><td>\$370.00</td></tr> <tr> <td>Servicio</td><td>\$0.00</td></tr> <tr> <td>Total a Pagar</td><td>\$370.00</td></tr> </table>	Subtotal	\$310.93	IVA 16%	\$49.75	ISH 3%	\$9.32	Total	\$370.00	Servicio	\$0.00	Total a Pagar	\$370.00
Subtotal	\$310.93												
IVA 16%	\$49.75												
ISH 3%	\$9.32												
Total	\$370.00												
Servicio	\$0.00												
Total a Pagar	\$370.00												

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|1564B5BB-0E48-41A3-8F60-3F1058CBD1E1|2016-06-15T10:19:18|bQj5rVJE86ooU0FV0
 8jA7HqIPVz8SgFeMJNlh4MGaj4GGALW/pingtQD TDYOhehhDG290FkiMXJDNA8NJfiRGibKJiNowwgsi
 vXgnA7MJTXDseNcaVyyQ+kFit7WqCh6AyF2wUv2IHxOqaSyx9WGOcFHsXGooN8fw2if3pvF2po=|0000
 1000000202639096||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bQj5rVJE86ooU0FV08jA7HqIPVz8SgFeMJNlh4MGaj4GGALW/pingtQD TDYOhehhDG290FkiMXJDNA8N
 JfiRGibKJiNowwgsivXgnA7MJTXDseNcaVyyQ+kFit7WqCh6AyF2wUv2IHxOqaSyx9WGOcFHsXGooN8f
 w2if3pvF2po=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AkFTB8OSzkffg4VYryExlUOZ/VZKBhmkDKDLyy2qMfXxNSzNSbb/Y7oJ+2S7DUHMLvLaFuPvpvMHDGkR
 x3m9Q1FjqkNH1/PVDGADuJrAETHOdKirVjmJs08LxH2FU4otasaDH36qLGjbv14FkWMPPcDZ67VeHg7m
 T8onh+WLj08=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Método de Pago: EFECTIVO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 PAGINA 1 DE 1



C000008

Factura**CESAR RIVADENEYRA VIVEROS**
RFC: RIVC5311096X9**Domicilio y Expedido en:**

Calle: HUMBOLDT SUR No. 109

Col. CENTRO, CP: 91270

PEROTE, PEROTE, VERACRUZ

Lugar de expedición: PEROTE, VERACRUZ**Datos del receptor****Cliente** SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ**RFC:** SMA941228LA2**Domicilio:**

Calle: 5 DE MAYO S/N ENTRE RAYON Y OCAMPO

Col. CENTRO, CP: 91700

VERACRUZ, VERACRUZ

Moneda: PESOS **Tipo de cambio** 1.000000**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

Folio fiscal: 818247A9-2E45-423E-BC02-DC1171CB1622

Número de comprobante: 12698

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Fecha comprobante: 2016-06-15T15:51:25

Fecha de certificación del CFDI: 2016-06-15T15:54:58

Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	N/A	CONSUMO DE ALIMENTOS	177.59	177.59
Subtotal				177.59
I.V.A 16.00%				28.41
Total				206.00

Juan Carlos Kasso.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000302116255

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000301160463

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:[1.0]818247A9-2E45-423E-BC02-DC1171CB1622[2016-06-15T15:54:58]
RuMUI5KAGNNvaAW3KqvdLGBOB10btravNqCxyBVzX5DlbeMjCHuSSES2Td+KACBswMIW8XpwyEIV6uusJLUGTL/szL1**Sello Digital del Emisor:**RuMUI5KAGNNvaAW3KqvdLGBOB10btravNqCxyBVzX5DlbeMjCHuSSES2Td+KACBswMIW8XpwyEIV6uusJLUGTL/szL1
bpVHm2RsnABuGS60WruPYT9snXh5/RMzFINWwCjBxCquWVyzGodztuZ58/hbSCiSYjUTs=**Sello digital del SAT:**wKYKJCusdofly+J6e0BBSRp8UfucQqSSdWMII/zSi1C9RaRiDBaZqyA/PcgOzMk9VU4uH/Xe5XDkKtwhYRzrGfLg4oFdkU
oQkdAdGaAjaTadKeRyO1LCbA6eSQgDHQKwoLd6zhVuA1/y1DR8x3VKD2QXu7tmK6G950VQ=Emitted por: **FACTUR@**
Asoci de México S.A. de C.V.

000011

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V. (CCO-860523-1N4)

SAETA PBCEdison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480

Regimen de Oportunitad para Grupos de Sociedades

Cajero 1 16/06/2016 01:20

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480

No Aplica

FACTURA 1 16/06/2016 01:24

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:

SAETA PBC

LIBRAMIENTO APIZACO TLAXCALA KM 5+840 SANTA
ANITA HUILOAC, APIZACO TLAXCALA, MEXICO
C.P. 90407

LUGAR DE EMISION:

LIBRAMIENTO APIZACO TLAXCALA KM 5+840 SANTA
ANITA HUILOAC, APIZACO TLAXCALA

CLIENTE:

SEMARNAT

5 DE MAYO SIN EMIEN RAYON Y OCAMPO COL.
CENTRO VERACRUZ, VER. MEXICO
C.P. 91700

SMA941228LA2

FECHA, HORA: 2016-06-16T01:24:01

UUID:

90749ec7-726b-44af-b120-a11be1e6401e

SERIE: PBI

FOLIO: 159254359

2EA BONAFONT 1.5L	12.45	24.90
1EA FRITOS SAL TU	14.40	14.40
1EA SABRITAS ADOB	14.40	14.40
2EA CHOKO CHOKIS	8.50	17.00
1EA CHIURRITO 100	10.80	10.80
1EA DORITOS NACHO	36.00	36.00

SUBTOTAL 117.50

IVA a la tasa de 0% 0.00

TOTAL 117.50

Ciento diecisiete pesos 50/100 M.N.

METODO DE PAGO:

EFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL

00001600000203342589

ESTACIONAMIENTOS
CURSA, S.A. DE C.V.
CORREDURA N° 40
C.P. 06000 COL. CENTRO

REC: ECU916617F76

FECHA 15.06.2016 MIE

1 HORA \$42.00

TOTAL \$42.00

RECIBI \$42.00

F.N. 121295

COTIZACION

HORA 11:33 0000

COTIZACION NOS 9701099

COTIZACION